[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015      №  32-па
с.Булава

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района в связи со стабилизацией нормальных погодных условий

	В соответствии с Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  в связи со стабилизацией нормальных погодных условий на территории сельского поселения «Село Булава», на  основании протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района , администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отменить с 16.03.2015 режим чрезвычайной ситуации  на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района.
	2.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 12.03.2015 № 28-па «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района».
	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                   Н.П.Росугбу
image1.jpeg